



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

亀岡中部農地整備事業

曾我部工区区画整理その26付帯工事

積 算 書

(第2回変更)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(6,600,000)	
			10,300,000	
・工事原価			(5,379,000)	
			8,465,000	
純工事費			(3,741,000)	
			5,984,000	
・直接工事費			(3,225,000)	
			5,214,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	(")		(3,225,000)	
	1.000	式	5,214,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ 間接工事費			(2,154,000)	
			3,251,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			(516,000)	
			770,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
			(462,000)	
			696,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 準備費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(54,000)	
			74,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
			(54,000)	
			74,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			(1,638,000)	
			2,481,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (率計上)				
			(1,638,000)	
			2,481,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (積上)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (一般管理费率対象外)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長に伴う現場維持等の費用	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (直工)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	(")		(")	
	1.000	式	0	
・ 一般管理費等				
			(1,221,000)	
			1,841,000	
・一括計上価格	(")		(")	
	1.000	式	0	
支給品費			(")	
			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			(")	
			0	
支給品費 (直工)			(")	
			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(")	
			0	
処分費 (準備費の内数)			(")	
			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(")	
			0	
処分費等 (率対象外)			(")	
			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				(3,225,000)	
				5,214,000	
・ 整地工	1.000	式		(1,879,000)	
				2,151,000	
・ ・ 整地工	1.000	式		(1,879,000)	
				1,870,000	
000001 表土扱い(ほ場整備工)	(2.17)		(")	(1,878,888)	歩A・単A [単価B]
表土戻し+整地	2.16	ha	865,847	1,870,230	B単 1号
				(1,878,888)	
				1,870,230	
合 計					
・ ・ 法面保護工				(0)	
	1.000	式		281,000	
000019 植生工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A [単価B]
	99.5	m ²	2,826	281,187	B単 19号
				(0)	
合 計				281,187	
・ 湧水処理工				(0)	
	1.000	式		1,038,000	
・ ・ 湧水処理工				(0)	
	1.000	式		1,038,000	
000020 湧水処理工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A [単価B]
高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75,単粒砕石4号	471	m	1,677	789,867	B単 20号
000021 放流管	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A [単価B]
VUφ75	43.1	m	1,324	57,064	B単 21号
000022 接合部品	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A [単価B]
VUφ75用水平水閘,ソケット,エンドキャップ	11	箇所	16,693	183,623	B単 22号
000023 有孔管屈曲部品	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単A [単価B]
φ75チーズ	3	箇所	2,530	7,590	B単 23号
				(0)	
合 計				1,038,144	
・ 道路工				(1,346,000)	
	1.000	式		1,533,000	
・ ・ 第10号支線道路				(50,000)	
敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		46,000	
000002 舗装工(支線道路B)	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
敷砂利舗装(RC-40)	25	m ²	626	15,650	B単 2号
000003 表層工(取付部)	(19)		(")	(29,488)	歩A・単A [単価B]
As,t=3cm	17	m ²	1,552	26,384	B単 3号
000004 表層工(取付部)	(2.0)		(")	(2,558)	歩A・単A [単価B]
As,t=5cm	1.2	m ²	1,279	1,535	B単 4号
000005 外側線設置工	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
白線,15cm	15.0	m	136	2,040	B単 5号
				(49,736)	
合 計				45,609	
・ ・ 第11号支線道路				(")	
敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		15,000	
000006 舗装工(支線道路B)	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
敷砂利舗装(RC-40)	24	m ²	626	15,024	B単 6号
				(")	
合 計				15,024	
・ ・ 第12号支線道路				(")	
敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		433,000	
000007 舗装工(支線道路B)	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
敷砂利舗装(RC-40)	691	m ²	626	432,566	B単 7号
				(")	
合 計				432,566	
・ ・ 第13号支線道路				(132,000)	
敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		163,000	
000008 舗装工(支線道路B)	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
敷砂利舗装(RC-40)	152	m ²	626	95,152	B単 8号
000009 表層工(取付部)	(22)		(")	(34,144)	歩A・単A [単価B]
As,t=3cm	42	m ²	1,552	65,184	B単 9号
000010 外側線設置工	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
白線,15cm	16.4	m	136	2,230	B単 10号
				(131,526)	
合 計				162,566	
・ ・ 第2号耕作道路				(")	
敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		73,000	
000011 舗装工(支線道路B)	(")		(")	(")	歩A・単A [単価B]
敷砂利舗装(RC-40)	116	m ²	626	72,616	B単 11号
				(")	
合 計				72,616	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 第38号支線道路 敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		(362,000) 358,000	
000012 舗装工(支線道路B) 敷砂利舗装(RC-40)	(〃) 462	m ²	(〃) 626	(〃) 289,212	歩A・単A [単価B] B単 12号
000013 表層工(取付部) As, t=3cm	(40) 43	m ²	(〃) 1,552	(62,080) 66,736	歩A・単A [単価B] B単 13号
000014 表層工(取付部) As, t=5cm	(7.0) 0.0	m ²	(〃) 1,279	(8,953) 0	歩A・単A [単価B] B単 14号
000015 外側線設置工 白線, 15cm	(〃) 15.1	m	(〃) 136	(〃) 2,054	歩A・単A [単価B] B単 15号
合 計				(362,299) 358,002	
・ ・ 第39号支線道路 敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		(281,000) 258,000	
000016 舗装工(支線道路B) 敷砂利舗装(RC-40)	(〃) 295	m ²	(〃) 626	(〃) 184,670	歩A・単A [単価B] B単 16号
000017 表層工(取付部) As, t=3cm	(62) 47	m ²	(〃) 1,552	(96,224) 72,944	歩A・単A [単価B] B単 17号
000018 外側線設置工 白線, 15cm	(〃) 1.8	m	(〃) 136	(〃) 245	歩A・単A [単価B] B単 18号
合 計				(281,139) 257,859	
・ ・ 第9号支線道路 敷砂利舗装(RC-40)	1.000	式		(0) 187,000	
000024 舗装工(支線道路B) 敷砂利舗装(RC-40)	(0.000) 210	m ²	(0) 626	(0) 131,460	歩A・単A [単価B] B単 24号
000025 表層工(取付部) As, t=3cm	(0.000) 28	m ²	(0) 1,552	(0) 43,456	歩A・単A [単価B] B単 25号
000026 路盤工(取付部) RC-40, t=15cm	(0.000) 29	m ²	(0) 433	(0) 12,557	歩A・単A [単価B] B単 26号
合 計				(0) 187,473	
・ 用水路工	1.000	式		(0) 169,000	
・ ・ 第64号支線用水路	1.000	式		(0) 68,000	
000027 余水吐工 HP φ150	(0.000) 1	箇所	(0) 67,910	(0) 67,910	歩A・単A [単価B] B単 27号
合 計				(0) 67,910	
・ ・ 第72号支線用水路	1.000	式		(0) 101,000	
000028 簡易スライドゲート設置工 φ350, 三方水密	(0.000) 1	基	(0) 86,700	(0) 86,700	歩A・単A [単価B] B単 28号
000029 角落し UF-250	(0.000) 1	箇所	(0) 14,355	(0) 14,355	歩A・単A [単価B] B単 29号
合 計				(0) 101,055	
・ 排水路工	1.000	式		(0) 323,000	
・ ・ 第5-1号用排兼用水路	1.000	式		(0) 69,000	
000030 ベンチフリューム撤去工	(0.000) 4.0	m	(0) 1,935	(0) 7,740	歩A・単A [単価B] B単 30号
000031 塩ビ管布設 VP φ300	(0.000) 4.0	m	(0) 9,410	(0) 37,640	歩A・単A [単価B] B単 31号
000032 塩ビ管屈曲部品 VP φ300用, 45° エルボ	(0.000) 1	箇所	(0) 5,080	(0) 5,080	歩A・単A [単価B] B単 32号
000033 角落し BF-350	(0.000) 1	箇所	(0) 18,180	(0) 18,180	歩A・単A [単価B] B単 33号
合 計				(0) 68,640	
・ ・ 第7号用排兼用水路 BF-250	1.000	式		(0) 51,000	
000034 角落し BF-250	(0.000) 1	箇所	(0) 14,355	(0) 14,355	歩A・単A [単価B] B単 34号
000035 分水栓 HP用, B-300	(0.000) 1	個	(0) 36,500	(0) 36,500	歩A・単A [単価B] B単 35号
合 計				(0) 50,855	

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単－ 1号 *** 表土扱い(ほ場整備工)					
	表土戻し+整地		ha	(〃) 865,847		歩A・単A
000002	*** B単－ 2号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000003	*** B単－ 3号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=3cm		m ²	(〃) 1,552		歩A・単A
000004	*** B単－ 4号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=5cm		m ²	(〃) 1,279		歩A・単A
000005	*** B単－ 5号 *** 外側線設置工					
	白線, 15cm		m	(〃) 136		歩A・単A
000006	*** B単－ 6号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000007	*** B単－ 7号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000008	*** B単－ 8号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000009	*** B単－ 9号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=3cm		m ²	(〃) 1,552		歩A・単A
000010	*** B単－ 10号 *** 外側線設置工					
	白線, 15cm		m	(〃) 136		歩A・単A
000011	*** B単－ 11号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000012	*** B単－ 12号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000013	*** B単－ 13号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=3cm		m ²	(〃) 1,552		歩A・単A
000014	*** B単－ 14号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=5cm		m ²	(〃) 1,279		歩A・単A
000015	*** B単－ 15号 *** 外側線設置工					
	白線, 15cm		m	(〃) 136		歩A・単A
000016	*** B単－ 16号 *** 舗装工(支線道路B)					
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²	(〃) 626		歩A・単A
000017	*** B単－ 17号 *** 表層工(取付部)					
	As, t=3cm		m ²	(〃) 1,552		歩A・単A
000018	*** B単－ 18号 *** 外側線設置工					
	白線, 15cm		m	(〃) 136		歩A・単A
000019	*** B単－ 19号 *** 植生工					
			m ²	(0) 2,826		歩A・単A
000020	*** B単－ 20号 *** 湧水処理工					
	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造) φ75, 単粒碎石 4号		m	(0) 1,677		歩A・単A
000021	*** B単－ 21号 *** 放流管					
	VU φ75		m	(0) 1,324		歩A・単A
000022	*** B単－ 22号 *** 接合部品					

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	表土扱い(は場整備工)				(")	歩A
	表土戻し+整地		ha		1.000 ha	当たり算出
S10007	は場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)	(")			(")	
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地),0.10ha,0.066,15cm,あり	1.000	ha	1,213,498	1,213,498	S単 3号
	合 計				1,213,498	
	単 価				(")	
	官積算単価				865,847	
					1,213,498	合意率 0.713513
	*** B単- 2号 ***					
000002	舗装工(支線道路B)				(")	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(")			(")	
	再生クラッシュァン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	1.000	m ²	877	877	S単 1号
	合 計				877	
	単 価				(")	
	官積算単価				626	
					877	合意率 0.713797
	*** B単- 3号 ***					
000003	表層工(取付部)				(")	歩A
	As,t=3cm		m ²		1.000 m ²	当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)	(")			(")	
	1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),プライムコート 各種,,再生密粒度アスコン(13)	1.000	m ²	2,175	2,175	S単 4号
	合 計				(")	
	単 価				2,175	
	官積算単価				(")	
					1,552	合意率 0.713563
					2,175	
	*** B単- 4号 ***					
000004	表層工(取付部)				(")	歩A
	As,t=5cm		m ²		1.000 m ²	当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)	(")			(")	
	3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)	1.000	m ²	1,793	1,793	S単 5号
	合 計				(")	
	単 価				1,793	
	官積算単価				(")	
					1,279	合意率 0.713329
					1,793	
	*** B単- 5号 ***					
000005	外側線設置工				(")	歩A
	白線,15cm		m		1.000 m	当たり算出
S08801	【区画線工】	(")			(")	
	区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	1.000	m	191	191	S単 2号
	合 計				(")	
	単 価				191	
	官積算単価				(")	
					136	合意率 0.712041
					191	
	*** B単- 6号 ***					
000006	舗装工(支線道路B)				(")	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)		m ²		1.000 m ²	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(")			(")	
	再生クラッシュァン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	1.000	m ²	877	877	S単 1号
	合 計				(")	
	単 価				877	
	官積算単価				(")	
					626	合意率 0.713797
					877	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 7号 ***					
000007	舗装工(支線道路B)		㎡		(〃)	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)				1.000 ㎡	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(〃)			(〃)	
	再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	1.000	㎡	877	877	S単 1号
	合 計				(〃)	
					877	
	単 価				(〃)	
					626	
	官積算単価				877	合意率
						0.713797
	*** B単ー 8号 ***					
000008	舗装工(支線道路B)		㎡		(〃)	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)				1.000 ㎡	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(〃)			(〃)	
	再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	1.000	㎡	877	877	S単 1号
	合 計				(〃)	
					877	
	単 価				(〃)	
					626	
	官積算単価				877	合意率
						0.713797
	*** B単ー 9号 ***					
000009	表層工(取付部)		㎡		(〃)	歩A
	As, t=3cm				1.000 ㎡	当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)	(〃)			(〃)	
	1.4m未満1層仕上厚50mm以下, 30mm, アスファルト混合物 I (2.35t/m3), プライムコート 各種, , 再生密粒度アスコン(13)	1.000	㎡	2,175	2,175	S単 4号
	合 計				(〃)	
					2,175	
	単 価				(〃)	
					1,552	
	官積算単価				2,175	合意率
						0.713563
	*** B単ー 10号 ***					
000010	外側線設置工		m		(〃)	歩A
	白線, 15cm				1.000 m	当たり算出
S08801	【区画線工】	(〃)			(〃)	
	区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正なし,, ,	1.000	m	191	191	S単 2号
	合 計				(〃)	
					191	
	単 価				(〃)	
					136	
	官積算単価				191	合意率
						0.712041
	*** B単ー 11号 ***					
000011	舗装工(支線道路B)		㎡		(〃)	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)				1.000 ㎡	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(〃)			(〃)	
	再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	1.000	㎡	877	877	S単 1号
	合 計				(〃)	
					877	
	単 価				(〃)	
					626	
	官積算単価				877	合意率
						0.713797
	*** B単ー 12号 ***					
000012	舗装工(支線道路B)		㎡		(〃)	歩A
	敷砂利舗装(RC-40)				1.000 ㎡	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械)	(〃)			(〃)	
	再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	1.000	㎡	877	877	S単 1号
	合 計				(〃)	
					877	
	単 価				(〃)	
					626	
	官積算単価				877	合意率
						0.713797

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 13号 ***					
000013	表層工(取付部) As, t=3cm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各 種,,再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)	(〃) 1.000	m ²	2,175	(〃) 2,175	S単 4号
	合 計				(〃) 2,175	
	単 価				(〃) 1,552	
	官積算単価				2,175	合意率 0.713563
	*** B単一 14号 ***					
000014	表層工(取付部) As, t=5cm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各種,なし,再生密粒度ｱｽ ｺﾝ(13)	(〃) 1.000	m ²	1,793	(〃) 1,793	S単 5号
	合 計				(〃) 1,793	
	単 価				(〃) 1,279	
	官積算単価				1,793	合意率 0.713329
	*** B単一 15号 ***					
000015	外側線設置工 白線,15cm		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	(〃) 1.000	m	191	(〃) 191	S単 2号
					(〃) 191	
	合 計				(〃) 136	
	単 価				(〃) 136	
	官積算単価				191	合意率 0.712041
	*** B単一 16号 ***					
000016	舗装工(支線道路B) 敷砂利舗装(RC-40)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生ｸﾞﾗﾝｼﾞｬﾝ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	(〃) 1.000	m ²	877	(〃) 877	S単 1号
					(〃) 877	
	合 計				(〃) 626	
	単 価				(〃) 626	
	官積算単価				877	合意率 0.713797
	*** B単一 17号 ***					
000017	表層工(取付部) As, t=3cm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄﾞ 各 種,,再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)	(〃) 1.000	m ²	2,175	(〃) 2,175	S単 4号
	合 計				(〃) 2,175	
	単 価				(〃) 1,552	
	官積算単価				2,175	合意率 0.713563
	*** B単一 18号 ***					
000018	外側線設置工 白線,15cm		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	(〃) 1.000	m	191	(〃) 191	S単 2号
					(〃) 191	
	合 計				(〃) 191	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(")	
	単 価				136	
	官積算単価				191	合意率 0.712041
	*** B単ー 19号 ***					
000019	植生工				(0.000)㎡	歩A
			㎡		1.000 ㎡	当たり算出
SA0152	SP 法面整形	(0.000)			(0)	
	切土部, -, 有り, け質土、砂及び砂質土、粘性土、	1.000	㎡	1,577	1,577	S 単 34号
S02701	【法面工 (法面芝付工)】	(0.000)			(0)	
	張芝工、野芝・高麗芝 (全面張), 300㎡未満, -	1.000	㎡	2,383	2,383	S 単 23号
					(0)	
	合 計				3,960	
					(0)	
	単 価				2,826	
	官積算単価				3,960	合意率 0.713634
	*** B単ー 20号 ***					
000020	湧水処理工				(0.000)m	歩A
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)φ75, 単粒砕石4号		m		1.000 m	当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)	(0.000)			(0)	
	0.5m	1.000	m	82	82	S 単 28号
S10018	暗渠排水工 (小運搬(暗渠排水管))	(0.000)			(0)	
	人力, 暗渠排水管 (定尺管) , -, 50m以下,	1.000	m	5	5	S 単 32号
S10013	暗渠排水工 (排水管布設)	(0.000)			(0)	
	暗渠排水管 (定尺管) , 50～75mm	1.000	m	215	215	S 単 29号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)	(0.000)			(0)	
	φ75, 有孔管, ,	1.000	m	685	685	S 単 7号
S10020	暗渠排水工 (小運搬(被覆材))	(0.000)			(0)	
	砕石, 不整地運搬車クローラ型 油圧ダンプ 3.0t, 50m以下,	0.095	m3	878	83	S 単 33号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)	(0.000)			(0)	
	砕石, 0.090㎡	1.000	m	185	185	S 単 30号
S02116	単粒度砕石	(0.000)			(0)	
	, 4号 30～20mm,	0.095	m3	3,600	342	S 単 8号
S10017	暗渠排水工(埋戻)	(0.000)			(0)	
	0.060㎡	1.000	m	80	80	S 単 31号
					(0)	
	合 計				1,677	
					(0)	
	単 価				1,677	
	官積算単価				1,677	合意率 1
	*** B単ー 21号 ***					
000021	放流管				(0.000)m	歩A
	VU φ75		m		1.000 m	当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設	(0.000)			(0)	
	VU, 75mm, 直管(両差し口), 4.0m管	1.000	m	1,324	1,324	S 単 25号
					(0)	
	合 計				1,324	
					(0)	
	単 価				1,324	
	官積算単価				1,324	合意率 1
	*** B単ー 22号 ***					
000022	接合部品				(0.000)箇所	歩A
	VU φ75用水平水開, ソケット, エンドキャップ		箇所		1.000 箇所	当たり算出
S02116	水平水開	(0.000)			(0)	
	φ75, ,	1.000	個	16,100	16,100	S 単 9号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品	(0.000)			(0)	
	φ75, ソケット, ,	1.000	個	113	113	S 単 10号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品	(0.000)			(0)	
	φ75, エンドキャップ, ,	1.000	個	480	480	S 単 11号
					(0)	
	合 計				16,693	
					(0)	
	単 価				16,693	
	官積算単価				16,693	合意率 1
	*** B単ー 23号 ***					
000023	有孔管屈曲部品				(0.000)箇所	歩A
	φ75チーズ		箇所		1.000 箇所	当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, チーズ,	(0.000) 1.000	個	2,530	(0) 2,530	S単 12号
	合 計				(0) 2,530	
	単 価				(0) 2,530	
	官積算単価				2,530	合意率 1
	*** B単ー 24号 ***					
000024	舗装工(支線道路B) 敷砂利舗装(RC-40)		m ²		(0.000)m ² 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし	(0.000) 1.000	m ²	877	(0) 877	S単 1号
	合 計				(0) 877	
	単 価				(0) 626	
	官積算単価				877	合意率 0.713797
	*** B単ー 25号 ***					
000025	表層工(取付部) As, t=3cm		m ²		(0.000)m ² 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下, 30mm, アスファルト混合物 I (2.35t/m3), プライムコート 各種, , 再生密粒度アスコン(13)	(0.000) 1.000	m ²	2,175	(0) 2,175	S単 4号
	合 計				(0) 2,175	
	単 価				(0) 1,552	
	官積算単価				2,175	合意率 0.713563
	*** B単ー 26号 ***					
000026	路盤工 (取付部) RC-40, t=15cm		m ²		(0.000)m ² 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 150mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クラッシュラン RC-40	(0.000) 1.000	m ²	606.4	(0) 606	S単 36号
	合 計				(0) 606	
	単 価				(0) 433	
	官積算単価				606	合意率 0.714058
	*** B単ー 27号 ***					
000027	余水吐工 HP φ150		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形), なし, 外圧管1種	(0.000) 7.200	m	9,432	(0) 67,910	S単 35号
	合 計				(0) 67,910	
	単 価				(0) 67,910	
	官積算単価				67,910	合意率 1
	*** B単ー 28号 ***					
000028	簡易スライドゲート設置工 φ350, 三方水密		基		(0.000)基 1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	簡易スライドゲート 350型, 三方水密, 取手延長品,,	(0.000) 1.000	基	86,700	(0) 86,700	S単 13号
	合 計				(0) 86,700	
	単 価				(0) 86,700	
	官積算単価				86,700	合意率 1
	*** B単ー 29号 ***					
000029	角落し UF-250		箇所		(0.000)箇所 10.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	等辺山形鋼 (SUS304)	(0.000)			(0)	
	中形 厚6 辺50,,	84.000	kg	850	71,400	S単 14号
S02101	電気溶接	(0.000)			(0)	
	V型突合せ片面溶接, 6mm	9.400	m	7,088	66,627	S単 6号
S02116	あと施工アンカー (ステンレス)	(0.000)			(0)	
	M6×45,,	90.000	本	45	4,050	S単 15号
S02116	雑矢板	(0.000)			(0)	
	幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm,,	0.030	m3	49,000	1,470	S単 16号
	合 計				143,547	
	単 価				14,355	
	官積算単価				14,355	合意率 1
	*** B単ー 30号 ***					
000030	ベンチフリューム撤去工		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】	(0.000)			(0)	
	U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, 〃, 〃, 〃, 再利用撤去を行なう	1.000	m	1,935	1,935	S単 24号
	合 計				1,935	
	単 価				1,935	
	官積算単価				1,935	合意率 1
	*** B単ー 31号 ***					
000031	塩ビ管布設		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
	VP φ300					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設	(0.000)			(0)	
	VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, なし	1.000	m	9,410	9,410	S単 27号
	合 計				9,410	
	単 価				9,410	
	官積算単価				9,410	合意率 1
	*** B単ー 32号 ***					
000032	塩ビ管屈曲部品		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
	VP φ300用, 45° エルボ					
S02116	塩ビ管DV継手	(0.000)			(0)	
	φ300, 45° エルボ,,	1.000	個	5,080	5,080	S単 17号
	合 計				5,080	
	単 価				5,080	
	官積算単価				5,080	合意率 1
	*** B単ー 33号 ***					
000033	角落し		箇所		(0.000)箇所 10.000 箇所	歩A 当たり算出
	BF-350					
S02116	等辺山形鋼 (SUS304)	(0.000)			(0)	
	中形 厚6 辺50,,	107.000	kg	850	90,950	S単 14号
S02101	電気溶接	(0.000)			(0)	
	V型突合せ片面溶接, 6mm	11.900	m	7,088	84,347	S単 6号
S02116	あと施工アンカー (ステンレス)	(0.000)			(0)	
	M6×45,,	90.000	本	45	4,050	S単 15号
S02116	雑矢板	(0.000)			(0)	
	幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm,,	0.050	m3	49,000	2,450	S単 16号
	合 計				181,797	
	単 価				18,180	
	官積算単価				18,180	合意率 1
	*** B単ー 34号 ***					
000034	角落し		箇所		(0.000)箇所 10.000 箇所	歩A 当たり算出
	BF-250					
S02116	等辺山形鋼 (SUS304)	(0.000)			(0)	
	中形 厚6 辺50,,	84.000	kg	850	71,400	S単 14号
S02101	電気溶接	(0.000)			(0)	
	V型突合せ片面溶接, 6mm	9.400	m	7,088	66,627	S単 6号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	あと施工アンカー (ステンレス) M6×45,,	(0.000) 90.000	本	45	(0) 4,050	S単 15号
S02116	雑矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm,,	(0.000) 0.030	m3	49,000	(0) 1,470	S単 16号
	合 計				(0) 143,547	
	単 価				(0) 14,355	
	官積算単価				14,355	合意率 1
	*** B単一 35号 ***					
000035	分水栓 HP用,B-300		個		(0.000)個 1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	分水栓 B-300,,	(0.000) 1.000	個	36,500	(0) 36,500	S単 18号
	合 計				(0) 36,500	
	単 価				(0) 36,500	
	官積算単価				36,500	合意率 1
	*** B単一 36号 ***					
000036	蓋掛工 縞鋼板□1600用		組		(0.000)組 1.000 組	歩A 当たり算出
S02116	縞鋼板 □1600用, t=3.2mm,,	(0.000) 1.000	組	150,000	(0) 150,000	S単 19号
	合 計				(0) 150,000	
	単 価				(0) 150,000	
	官積算単価				150,000	合意率 1
	*** B単一 37号 ***					
000037	樹設置 300型		個		(0.000)個 1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	会所樹 300,,	(0.000) 1.000	個	2,610	(0) 2,610	S単 20号
	合 計				(0) 2,610	
	単 価				(0) 2,610	
	官積算単価				2,610	合意率 1
	*** B単一 38号 ***					
000038	塩ビ管布設 VPφ150		m		(0.000)m 1.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管	(0.000) 1.000	m	3,415	(0) 3,415	S単 26号
	合 計				(0) 3,415	
	単 価				(0) 3,415	
	官積算単価				3,415	合意率 1
	*** B単一 39号 ***					
000039	塩ビ管屈曲部品 VPφ150用90°エルボ,45°エルボ		箇所		(0.000)箇所 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	塩ビ管DV継手 φ150,90°エルボ,,	(0.000) 1.000	個	1,400	(0) 1,400	S単 21号
S02116	塩ビ管DV継手 φ150,45°エルボ,,	(0.000) 6.000	個	1,130	(0) 6,780	S単 22号
	合 計				(0) 8,180	
	単 価				(0) 8,180	
	官積算単価				8,180	合意率 1
	*** B単一 40号 ***					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S08042	*** S単ー 1号 *** 砂利舗装工(機械)					
	砂利舗装工(機械) 再生クワッパソ, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし		m ²	877		歩A・単A
S08801	*** S単ー 2号 *** 【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正なし,,		m	191		歩A・単A
S10007	*** S単ー 3号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)					
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 0.10ha, 0.066, 15cm, あり		ha	1,213,498		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 4号 *** SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下, 30mm, アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³), プライムコート 各種,, 再生密粒度アスコン(13)		m ²	2,175		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 5号 *** SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³), プライムコート 各種, なし, 再生密粒度アスコン(13)		m ²	1,793		歩A・単A
S02101	*** S単ー 6号 *** 電気溶接					
	電気溶接 V型突合せ片面溶接, 6mm		m	7,088		歩A・単A
S02116	*** S単ー 7号 *** 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)					
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ75, 有孔管,,		m	685		歩A・単A
S02116	*** S単ー 8号 *** 単粒度砕石					
	単粒度砕石 , 4号 30~20mm,		m ³	3,600		歩A・単A
S02116	*** S単ー 9号 *** 水平水閘					
	水平水閘 φ75,,		個	16,100		歩A・単A
S02116	*** S単ー 10号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, ソケット,,		個	113		歩A・単A
S02116	*** S単ー 11号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, エンドキャップ,,		個	480		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 *** ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, チーズ,,		個	2,530		歩A・単A
S02116	*** S単ー 13号 *** 簡易スライドゲート					
	簡易スライドゲート 350型, 三方水密, 取手延長品,,		基	86,700		歩A・単A
S02116	*** S単ー 14号 *** 等辺山形鋼 (SUS304)					
	等辺山形鋼 (SUS304) 中形 厚6 辺50,,		kg	850		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 *** あと施工アンカー (ステンレス)					
	あと施工アンカー (ステンレス) M6×45,,		本	45		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 *** 雑矢板					
	雑矢板 幅12cm 長2m 厚3.0~4.5cm,,		m ³	49,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 17号 *** 塩ビ管DV継手					
	塩ビ管DV継手 φ300, 45° エルボ,,		個	5,080		歩A・単A
S02116	*** S単ー 18号 *** 分水栓					
	分水栓 B-300,,		個	36,500		歩A・単A
S02116	*** S単ー 19号 *** 縞鋼板					
	縞鋼板 □1600用, t=3.2mm,,		組	150,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 20号 *** 会所樹					
	会所樹 300,,		個	2,610		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 *** 塩ビ管DV継手					

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 不陸整正+敷均し, 必要, なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 舗設材の種類 2) 規格 3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅 5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性 7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8) 単価0円区分(舗設材)	再生クラッシュラン RC-40		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.900	m ³	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	27,825	8,904	
R01003	普通作業員	0.960	人	23,415	22,478	
M02041	バケット[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	3.800	時間	2,010	7,638	
P34029	軽油 バトロール給油	22.000	L	141	3,102	
R01021	運転手 (特殊)	0.610	人	24,990	15,244	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド型・～低騒・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	0.480	日	5,670	2,722	
P34029	軽油 バトロール給油	4.200	L	141	592	
R01021	運転手 (特殊)	0.200	人	24,990	4,998	
	合 計				87,693	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		877	
	*** S単一 2号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置, 溶融式(手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正なし,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 規格 (区画線設置) 3) 仕様 (区画線設置) 4) 幅 (区画線設置) 5) 時間的制約 (区画線設置) 6) 施工区分 I 7) 豪雪補正の有無 (区画線設置) 12) 排水性舗装への施工 13) 未供用区間への施工	区画線設置 溶融式(手動) 実線 15cm なし 昼間施工 豪雪補正なし - 供用区間施工		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
A66051	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	190.60	191	
	合 計				191	算出数量 1,000 m
	単 価		m		191	
	*** S単一 3号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満)		ha		1,000	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 0.10ha, 0.066, 15cm, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工法(施工区分) 2) 計画平均区画面積(A) 3) 現況平均地形勾配(I) 4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地) 0.10ha 0.066 15cm あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
F09012	7t級 7～9t 7t級 7～9t	31.640	日	6,690	211,672	
P34029	軽油 バトロール給油	718.000	L	141	101,238	
R01021	運転手 (特殊)	13.300	人	24,990	332,367	
R01001	土木一般世話役	1.200	人	27,825	33,390	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	3.700	人	23,415	86,636	
F08012	バックホリ[クローラ型・〜超低・排対型(〜3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	20.840	日	6,320	131,709	
P34029	軽油 バトリール給油	549.000	L	141	77,409	
R01021	運転手 (特殊)	9.470	人	24,990	236,655	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		1,211,076	2,422	
	合 計				1,213,498	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,213,498	
	*** S単一 4号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m3),プライムコート 各種,,再生密粒度アスコン(13)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 6)材料区分	1.4m未満1層仕上厚50mm以下 30mm アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m3) プライムコート 各種 再生密粒度アスコン(13)				
	単 価		m ²		2,175	
	*** S単一 5号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m3),プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 50mm アスファルト混合物Ⅰ (2.35t/m3) プライムコート 各種 なし 再生密粒度アスコン(13)				
	単 価		m ²		1,793	
	*** S単一 6号 ***					
S02101	電気溶接		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 V型突合せ片面溶接,6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分 2)板厚区分(mm)	V型突合せ片面溶接 6mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.420	kg	417	175	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	27,825	2,226	
R01011	溶接工	0.080	人	31,080	2,486	
R01003	普通作業員	0.080	人	23,415	1,873	
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.080	日	1,810	145	
P34029	軽油 バトリール給油	1.300	L	141	183	
	合 計				7,088	算出数量 1.000 m
	単 価		m		7,088	
	*** S単一 7号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造) φ75,有孔管,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96140		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96140	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造) φ75,有孔管	1.000	m	685	685	
	合 計				685	算出数量 1.000 各単位
	単 価				685	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	単粒度砕石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単粒度砕石 ,4号 30～20mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (Jコード) J03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J03102	単粒度砕石 4号 30～20mm	1.000	m3	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	水平水閘		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水平水閘 φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96141		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96141	水平水閘 φ75	1.000	個	16,100	16,100	
	合 計				16,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,100	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96144		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96144	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,ソケット	1.000	個	113	113	
	合 計				113	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96145		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96145	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75,エンドキャップ	1.000	個	480	480	
	合 計				480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				480	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, チーズ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96146		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96146	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 φ75, チーズ	1.000	個		2,530	2,530
	合 計				2,530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,530	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	簡易スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易スライドゲート 350型, 三方水密, 取手延長品,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96200		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96200	簡易スライドゲート 350型, 三方水密, 取手延長品	1.000	基		86,700	86,700
	合 計				86,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				86,700	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	等辺山形鋼 (SUS304)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	等辺山形鋼 (SUS304) 中形 厚6 辺50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96400		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96400	等辺山形鋼 (SUS304) 中形 厚6 辺50	1.000	kg		850	850
	合 計				850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				850	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	あと施工アンカー (ステンレス)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	あと施工アンカー (ステンレス) M6×45,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96401		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96401	あと施工アンカー (ステンレス) M6×45	1.000	本		45	45
	合 計				45	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	雑矢板		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雑矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P33307		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P33307	雑矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm	1.000	m3		49,000	49,000

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				49,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,000	
	*** S単- 17号 ***					
S02116	塩ビ管DV継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塩ビ管DV継手 φ 300, 45° エルボ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96503		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96503	塩ビ管DV継手 φ 300, 45° エルボ	1.000	個	5,080	5,080	
	合 計				5,080	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,080	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	分水栓		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	分水栓 B-300,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96300		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96300	分水栓 B-300	1.000	個	36,500	36,500	
	合 計				36,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,500	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	縞鋼板		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	縞鋼板 □1600用, t=3.2mm,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96600		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96600	縞鋼板 □1600用, t=3.2mm	1.000	組	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単- 20号 ***					
S02116	会所樹		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	会所樹 300,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96500		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96500	会所樹 300	1.000	個	2,610	2,610	
	合 計				2,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,610	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	塩ビ管DV継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塩ビ管DV継手 φ 150, 90° エルボ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96501		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96501	塩ビ管DV継手 φ150, 90° エルボ	1.000	個	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	塩ビ管DV継手 塩ビ管DV継手 φ150, 45° エルボ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96502		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96502	塩ビ管DV継手 φ150, 45° エルボ	1.000	個	1,130	1,130	
	合 計				1,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,130	
	*** S単- 23号 ***					
S02701	【法面工(法面芝付工)】 【法面工(法面芝付工)】 張芝工,野芝・高麗芝(全面張),300m2未満,-		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)工種 2)規格 3)施工規模 4)時間的制約補正	張芝工 野芝・高麗芝(全面張) 300m2未満 -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A09163	張芝 張芝工 野芝・高麗芝(全面張)	1.350	m ²	1,765	2,383	
	合 計				2,383	算出数量 1.000 m ²
	単 価				2,383	
	*** S単- 24号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)L=5000を使用 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない - - 再利用撤去を行なう -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	1,935	1,935	
	合 計				1,935	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		1,935	
	*** S単- 25号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,75mm,直管(両差し口),4.0m管		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分	VU 75mm 直管(両差し口) 4.0m管		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05037	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	1,610	3,928	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		3,928	79	
R01001	土木一般世話役		人	27,825	2,226	
R01002	特殊作業員		人	25,200	3,024	
R01003	普通作業員		人	23,415	3,981	
	合 計				13,238	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,324	
	*** S単ー 26号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 150mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)形状区分 4)管長区分	直管(両差し口) 4.0m管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	9,610	23,448	
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		23,448	469	
R01001	土木一般世話役		人	27,825	2,504	
R01002	特殊作業員		人	25,200	3,276	
R01003	普通作業員		人	23,415	4,449	
	合 計				34,146	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,415	
	*** S単ー 27号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 300mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)形状区分 4)管長区分	直管(両差し口) 4.0m管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
P05033	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	2.440	本	31,600	77,104	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		77,104	1,542	
R01001	土木一般世話役		人	27,825	2,226	
R01002	特殊作業員		人	25,200	4,032	
R01003	普通作業員		人	23,415	5,385	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	11,000	1,320	
P34029	軽油 バトリール給油	3.500	L	141	494	
R01021	運転手 (特殊)	0.080	人	24,990	1,999	
	合 計				94,102	算出数量 10.000 m
	単 価		m		9,410	
	*** S単ー 28号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.5m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	バックホウ[クローラ型・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バトラー給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				41,334	算出数量 503.000 m
	単 価		m		82	
	*** S単- 29号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	暗渠排水管 (定尺管), 50~75mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 排水管の種類	暗渠排水管 (定尺管)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 口径区分 (mm)	50~75mm				
R01001	土木一般世話役					
		0.300	人	27,825	8,348	
R01002	特殊作業員					
		0.500	人	25,200	12,600	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	23,415	23,415	
	合 計				44,363	算出数量 206.000 m
	単 価		m		215	
	*** S単- 30号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石, 0.090㎡			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 被覆材区分	砕石		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 被覆材の断面積 (㎡)	0.090㎡				
M02041	バックホウ[クローラ型・排対型(2次)]					
	標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油					
	バトラー給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	24,990	24,990	
R01003	普通作業員					
	補助労務	7.000	人	23,415	163,905	
	合 計				205,239	算出数量 1,111.111 m
	単 価		m		185	
	*** S単- 31号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.060㎡			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 埋戻の断面積 (㎡)	0.060㎡		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	バックホウ[クローラ型・排対型(2次)]					
	標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油					
	バトラー給油	34.000	L	141	4,794	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				41,334	算出数量 516.666 m
	単 価		m		80	
	*** S単- 32号 ***					
S10018	暗渠排水工 (小運搬(暗渠排水管))		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工 (小運搬(暗渠排水管))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	人力, 暗渠排水管 (定尺管) , -, 50m以下,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 小運搬区分	人力		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 材料区分	暗渠排水管 (定尺管)				

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曾我部工区区画整理その26付帯工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)機械区分	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離区分	50m以下				
R01003	普通作業員	1.100	人	23,415	25,757	
	合 計				25,757	算出数量 5,660.000 m
	単 価		m		5	
	*** S単ー 33号 ***					
S10020	暗渠排水工 (小運搬(被覆材))		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工 (小運搬(被覆材))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	砕石,不整地運搬車ｸﾛｰﾗ型 油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ 3.0t,50m以下,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料区分	砕石				
	2)機械区分	不整地運搬車ｸﾛｰﾗ型 油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ 3.0t				
	3)運搬距離区分	50m以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M27963	不整地運搬車[ｸﾛｰﾗ型・油圧ﾀﾞﾝﾌﾟ 式] 3.0t積	1.550	供用日	3,860	5,983	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	20.000	L	141	2,820	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				33,793	算出数量 38.500 m3
	単 価		m3		878	
	*** S単ー 34号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	切土部,有り,ｻﾏ質土、砂及び砂質土、粘性土,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)現場制約の有無	有り				
	4)土質	ｻﾏ質土、砂及び砂質土、粘性土				
	単 価		m ²		1,577	
	*** S単ー 35号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	据付,200mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B形),なし,外圧管1種			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	据付				
	2)管径	200mm				
	3)管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)				
	4)長期割引単価区分	なし				
	5)管種区分	外圧管1種				
P01001	遠心力鉄筋コンクリート管 B形 外圧1種 径150 長2.00m		本			材変
	単 価		m		9,432	
	*** S単ー 36号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	150mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾗｯｼｬｰﾃﾞﾝ RC-40			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚	150mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	なし				

近畿農政局